תוכנית אלומות

סמינר ספטמבר 2022
20-18 בספטמבר 2022, כ"ב-כ"ד באלול תשפ"ב

נושא: מיזמים ושותפויות

תכלה שנה וקללותיה, תחל שנה וברכותיה

הסמינר נערך בחודש אלול, שהוא על פי המסורת היהודית "חודש הרחמים והסליחות". משמעות המילה "אלול" בארמית היא "חיפוש". וכמה סמלי הוא שהחודש האחרון בשנה העברית מזמין אותנו לחפש. לחפש תשובות לשאלות בסיסיות ומהותיות, להתבונן בעצמנו, לעשות סוג של חשבון נפש פנימי.